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Strona główna  › Informacje

Nowa strona 'Laboratorium' TVP

Program "Laboratorium" prowadzony jest przez red. Wiktora Niedzickiego już od 1985 r. Jest to
najstarszy program popularnonaukowy w TVP, mający za sobą ponad 400 wydań. Jego zakres
tematyczny jest niezwykle szeroki: opisuje najważniejsze i najciekawsze osiągnięcia, badania
związane z poprawą jakości życia codziennego oraz praktyczne zastosowania w gospodarce.
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Strona internetowa ma słuzyć m. in. popularyzacji nauki wśród użytkowników sieci. Autor zapewnia,
że będzie stale rozszerzana i uzupełniana. Można ją znaleźć pod adresem: www.tvp.pl/laboratorium

Program "Laboratorium" emitowany jest w piątki o godzinie 14.35 w Programie 1 TVP. Programy są
także powtarzane w TVP Polonia.

Wiktor Niedzicki jest z wykształcenia fizykiem. Podkreśla stale, że fizyka jest wszędzie. Można ją
znaleźć i w badaniach kosmicznych i w badaniach morza, w zabezpieczaniu podziemnych obiektów
zabytkowych i w poszukiwaniu nowego, praktycznie niewyczerpanego źródła energii jakim byłaby
kontrolowana fuzja termojądrowa. Autor pokazuje m. in. fizykę pampersów – podkładów
higienicznych dla dzieci i dorosłych oraz fizykę buta. 

Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .

 
26-06-2025

Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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